
PROGRAM DEĞERLENDİRME KURULU ÇALIŞMA ESASLARI 

 

Yapı: 

Program Değerlendirme Kurulu (PDK) Tıp Fakültesi Dekanı tarafından görevlendirilen, 

eğitim programı değerlendirme, nicel ve nitel değerlendirme yöntemleri ve veri analiz 

konularında deneyimli, üyelerinden birisi Tıp Eğitimi Anabilim dalından olmak üzere en az 

dört öğretim üyesi ve bir öğrenci temsilcisinden oluşur. Sekreterlik desteği Tıp Fakültesi 

Dekanlığı tarafından sağlanır. 

 
Misyon: 

Bütüncül bakış açısıyla Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi (AÜTF) eğitim programının 

tümünü değerlendirmek, sorunları belirlemek, bunların çözümü ve mevcut durumun 

iyileştirilmesi için strateji ve yöntemler belirleyerek diğer eğitim kurulları ve yönetime 

öneriler sunmaktır. 

 
Vizyon: 

Tıp Fakültesinin re-akreditasyon yılı olan 2017 ye kadar ulusal ve uluslar arası standartların 

program değerlendirme başlığı altında yer alan gerek temel gerekse gelişim standartlarının 

tümünü "iyi" ya da "örnek" düzeyde karşılamak. 

 
Amaç: 

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin misyon ve vizyonuyla, eğitim programının amaç ve 

hedefleri doğrultusunda, kuramsal eğitim programı değerlendirme yaklaşımlarını temel alan, 

nicel ve nitel değerlendirme yöntemlerinin kullanıldığı, sürekli ve sistematik eğitim programı 

değerlendirme modeli geliştirmek ve uygulama planını oluşturmak. 

 
Hedefler: 

1- Öğretim üyesi, öğrencilerden düzenli olarak alınan geribildirimleri değerlendirmek ve 

eğitim programı öğrenim hedefleri ile ilişkilendirilmiş öğrenci performanslarını 

izlemek 

2- Dönem, ders kurulu ve staj düzeyinde, ders programını değerlendirmek ve öğretim 

üyeleri ile paylaşmak 

3- Eğitim programı değerlendirme alışkanlığını kurumsal kültür haline getirmek 

4- Evrensel eğitim programı değerlendirme modellerini izleyerek kuruma ait eğitim 

programı değerlendirme sistemi geliştirmek, zaman çizelgesi ile nicel ve nitel verilerin 

sistematik olarak toplanmasını sağlamak 

5- Mezunların eğitim programına ve tıbbi kariyerine ilişkin görüşlerini belli sürelerle 

toplamak ve değerlendirmek 

6- Program değerlendirme sonuçlarını düzenli olarak raporlamak, fakülte yönetimi, 

EÖKK, öğretim üyeleri ve öğrencilere düzenli olarak paylaşılmasını sağlamak 

7- Program değerlendirme sürecinin geçerlilik ve güvenirlik kanıtlarını sürekli toplamak 

8- Program değerlendirme etkinliklerini sürekli iyileştirmek, süreçte karşılaşılan sorunları 

belirlemek EÖKK ve fakülte yönetimi ile paylaşılmasını sağlamak. 



Görev tanımı: 

 
- Kurul Tıp Fakültesi Dekanı ve EÖKK Başkanlığı’na karşı sorumludur ve yılda bir kez 

(her yıl Ocak ayında) faaliyetleriyle ilgili rapor verir. 

- En az üç ayda bir kere toplanır. Üç kere mazereti olmaksızın katılmayan kurul 

üyelerinin yerine yeni bir üye dekanlıkça atanır. 

- EÖKK ve dönem koordinatörleri ve ölçme değerlendirme kurulu ile işbirliği içerisinde 

çalışır. 

- Sorunları belirleyip, çözümüne yönelik strateji ve yöntemler önerir. 

- Fakülte içerisindeki etkinliklerini izler ve gereğinde iyileştirmeye yönelik müdahale 

önerilerinde bulunur. 

- Bu kurulda görev alan öğretim üyelerinin görev süresi 3(üç) yıldır. 
 
 

 

 
 

14.02.2013 tarih ve 01/04 sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile kabul edildi. 
 
KARAR 2017.09.35: 14.02.2013 tarih ve 01/04 sayılı Fakülte Kurulu Kararı ile kabul 
edilen “En az ayda bir kere toplanır.” cümlesinin “En az üç ayda bir kere toplanır.” 
şeklinde değiştirilmesi Fakülte Kurulu Kararı ile Kabul edilmiştir. 
 


